

## **ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKELİLİĞİ BAŞVURU İLANI (2020 SÖZLEŞME DÖNEMİ)**

(2020 Sözleşme Numarası 2020-1-TR01-KA103-081131)

Başvuru Tarihi: **16 Mart - 31 Mart 2021**

Zorunlu Online İngilizce Sınavı: **1 Nisan 2021**

Seçimler ve Duyuru: **5 Nisan - 9 Nisan 2021**

İtiraz süresi: **9 Nisan - 16 Nisan 2021**

Nihai Sonuçların ilanı: **19 Nisan 2021 Pazartesi**

### **2020-2021 Akademik Yılı Yaz Döneminde “Öğrenci Staj Hareketliliğine” kim katılabilir?**

- 1- En az bir dönem öğrenimini tamamlamış (1. sınıf, 2. dönemden itibaren) ve,
- 2- Genel Not Ortalaması en az 2.20/4 olan tüm TAM ZAMANLI Önlisans, Lisans ve
- 3- Genel Not Ortalaması en az 2.50/4 olan Yüksek Lisans Derecesi öğrencilerimiz katılabilmektedirler.

### **Nasıl başvuru yaparım?**

1. Öğrenci Staj Hareketliliği başvuruları; <http://kent.edu.tr/basvuru-formu-001484> linkinde (kent.edu.tr web-sayfamızın, Erasmus+ sekmesinin, “Başvuru Formu” linkinde) bulabileceğiniz “STAJ HAREKELİLİĞİ BAŞVURU FORMU” DİJİTAL ORTAMDA doldurulmuş olarak ve gereken ekleri ile birlikte; erasmus@kent.edu.tr adresine eposta olarak gönderilmelidir.
2. Başvuru Formu ile birlikte erasmus@kent.edu.tr adresine gönderilmesi gereken belgeler, aşağıdaki gibidir:
  - Güncel ders transkript belgeniz,
  - KVKK formları,
  - Staj yapacağınız kurumdan alınmış bir Kabul Mektubu, (Öğrenciler Erasmus Program ülkelerinden kendi bölüm kazanımları ile uyumlu bir kurum bulup, o kurumlardan Kabul Mektubu alıp sunarlarsa, ancak kurumiçi seçime katılabilirler.)
  - Engellilik durumu mevcutsa, engel durumunu/derecesini belirten tıbbi belge.
  - Varsa, şehit veya gazi yakını kartı fotokopisi.

GÜNCEL TRANSKRİPT BELGESİ İÇERMEYEN BAŞVURULAR, DEĞERLENDİRMEYE ALINMAZ. BAŞVURU YAPAN ÖĞRENCİ; ENGEL DURUMUNU, ŞEHİT VE/VEYA GAZİ YAKINI OLMA DURUMUNU VE/VEYA HAKKINDA 2828 SAYILI KANUN UYARINCA KORUMA VE BARINMA KARARI DURUMU OLDUĞU BİLGİSİNİ VEYA BİLGİLERİNİ; BAŞVURU SIRASINDA DURUMUNA/DURUMLARINA İLİŞKİN RESMİ BELGELER İLE BİRLİKTE BELİRTMEZSE, DURUMU /DURUMLARI SEÇİMLERDE ARTI PUAN UYGULAMASI/UYGULAMALARI İÇİN DEĞERLENDİRMEYE ALINAMAZ VE BAŞVURAN BU KOŞULDA, ARTI PUAN TALEBİNDE BULUNAMAZ, SEÇİM KARARLARINA ARTI PUAN UYGULAMASI İLE İLGİLİ İTİRAZI DEĞERLENDİRİLMEZ.

3. Başvuru yapan öğrencilerimizin, başvuru sırasında kullandıkları eposta adreslerine, Koordinatörlüğümüz tarafından rastgele atanmış bir “Başvuru Kod Numarası” gönderilecektir

ve seçim sonuçları kişi isim/soyisim bilgileri/ öğrenci numarası ile değil, başvuru kod numaraları ile **5-9 Nisan 2021** tarihleri arasında Erasmus+ sekmemizin “Duyurular” linki üzerinden ve kent.edu.tr uzantılı eposta adresinize toplu öğrenci epostası olarak duyurulacaktır. Seçim sonuçlarına itiraz süresi, **9-16 Nisan 2021** olarak belirlenmiştir ve itirazlar yine erasmus@kent.edu.tr adresine, PDF olarak taranmış ve ıslak imzalı dilekçe göndermek suretiyle yapılacaktır. Bu süre içinde itiraz olmaması durumunda, açıklanmış olan sonuçlar kesinleşecek; itiraz olması durumunda ise seçimler yeniden yapılacak ve nihai sonuçlar **19 Nisan 2021** günü aynı şekilde ilan edilecektir.

4. Başvuru yapan öğrencilerimizin; **1 Nisan 2021** Cuma günü düzenlenecek İngilizce sınavına girmeleri zorunludur. İngilizce sınavı'na girmeyen öğrencinin başvurusu, seçimlerde değerlendirilmez. İNGİLİZCE SINAVI'NIN TELAFİ/MAZERET SINAVI HIÇ BİR KOŞULDA YAPILMAYACAKTIR. Değerlendirme sürecinde, başvuru yapıp, İngilizce Seviye Tespit Dil Sınavına mazeretsiz girmeyen öğrenciden ayrıca, Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır. Kurum içi herhangi bir hareketlilik türü başvurusu için alınmış olan İngilizce sınavı puanının, tüm hareketlilik çeşitleri için, 3 sene geçerliliği vardır. Geçerliliği olan İngilizce puanına sahip öğrenciler, Ofisimize konu ile ilgili dilekçe sunarak, dilerler ise sınava tekrar girmeyebilirler.
5. Başvuru değerlendirmeleri; %50 Kümülatif Genel Not Ortalaması Puanı ve %50 İngilizce Sınav Sonucu Puanı toplanarak oluşturulan, seçim değerlendirme puanı göz önüne alınarak yapılacaktır. %50 Kümülatif Genel Not Ortalaması Puanı ve %50 İngilizce Sınav Sonucu Puanı toplamına ek olarak; Türkiye Ulusal Ajansı Uygulama El Kitabı kuralları çerçevesinde, aşağıdaki değerlendirme ve seçim kriterleri uygulanacaktır:
  - Öğrencilerin Genel Not Ortalaması puanı %50 ve İngilizce sınav sonuçları %50 oranında alınarak, oluşan toplam puanlamalara göre, en yüksek puanlamadan en düşük puanlamaya göre bir sıralama listesi oluşturulur ve bölüm kontenjanları dahilinde “asil aday” olarak seçilen öğrenciler ilgili ilan dönemi için öğrenim hareketliliğine gitmeye hak kazanırlar.
  - Belirlenen feragat tarihleri arasında dileyen öğrenciler hareketliliğe katılma haklarından vazgeçebilir. Bu durumda yedek aday öğrenci listesinden, ilgili bölüm kontenjanı dahilinde en yüksek puan sıralaması dikkate alınarak yeniden seçim yapılır ve seçilen öğrenciler gitmeye hak kazanır.

- Puan sıralaması oluşturulurken ayrıca; Türkiye Ulusal Ajansı'nın belirlediği bir takım durumlar, artı ve eksi puanlama olarak dikkate alınır; bu durumlar aşağıdaki gibidir:

1-Değerlendirme sürecinde, şehit ve gazi çocuklarına +15 puan verilir.
2-Değerlendirme sürecinde, engelli öğrencilere –engelliliğin belgelenmesi kaydıyla- +10 puan verilir.
3-Değerlendirme sürecinde, 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 puan verilir.
4-Değerlendirme sürecinde, daha önce Hayatboyu Öğrenme Programı veya Erasmus+ kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin, akademik başarı ve yabancı dil puanı toplamı hesaplanırken; daha önce yararlanan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapmaksızın), 10'ar puan azaltma uygulanır.
5-Değerlendirme sürecinde, vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma durumunda, -10 puan kırılır.
6-Değerlendirme sürecinde; hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmayan öğrenciden, bir sonraki başvurusunda -10 puan kırılır.
7-Değerlendirme sürecinde; iki hareketlilik türüne birden aynı anda başvuru yapan öğrencinin, tercih ettiği hareketlilik türünden, -10 puan kırılır.
9-Değerlendirme sürecinde, başvuru yapıp, İngilizce Seviye Tespit Dil Sınavına mazeretsiz girmeyen öğrenciden, Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır.
8-Değerlendirme sürecinde, hareketliliğe seçilen öğrenciler için; yükseköğretim kurumu tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitime mazeretsiz katılmama durumunda, öğrencinin Erasmus'a tekrar başvuru yapması durumunda, -5 puan kırılır.
10-Daha önce yararlanma durumunda -10 puan uygulaması, önceki öğrenim kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğretim öğrenci/staj hareketliliği dışındaki faaliyetler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim kademesi içerisinde tekrar başvurusu halinde uygulanır.

## HİBE HAKKINDA BİLGİ

\*En yüksekten en düşüğe göre sıralanan seçim değerlendirme puanları; ilgili bölüm kontenjanları ve öğrenci tercihlerine göre listelenecek ve bölümler için ayrılmış kontenjan sayılarına göre öğrenci seçimi yapılacaktır. Hibe dağıtımı, hibe bütçesine göre, aynı sıralama göz önünde bulundurularak, bütçe elverdiği oranda tam ya da kısmen gerçekleştirilecektir.

\*Seçim puanlamasına göre hareketliliğe hak kazanan; ancak yeterli bütçe bulunmadığı için hibe sağlanamayan öğrencilerimiz, diledikleri takdirde hareketliliğe hibesiz olarak katılabilirler. Olağan aylık bireysel destek hibesine ek olarak sunulan; engelli katılımcılar için (söz konusu engelin belgelenmesi şartı ile) "ÖZEL İHTİYAÇ HİBESİ" desteği bulunmaktadır.

\*Daha fazla bilgi ve "Özel İhtiyaç Hibesi" başvuruları için, lütfen erasmus@kent.edu.tr adresi üzerinden Erasmus+ Koordinatörlüğümüz ile iletişime geçiniz.

\*Dileyen öğrencilerimiz; bireysel destek hibesi maddi desteğinden feragat edebilirler.

**\*Değerlendirme sürecinde; hareketliliğe seçildiği halde, süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmayan öğrenciden, bir sonraki başvurusunda -10 puan kırılır.**

\*Ülke sınıflarına göre, öğrenim hareketliliği 2020 aylık bireysel destek hibeleri aşağıdaki gibidir:

Ülke Grupları	Hareketlilikte Misafir Olunan Ülkeler	Aylık Olağan Bireysel Destek Hibesi (Öğrenim-Avro)
<b>1. ve 2. Grup Program Ülkeleri</b>	Danimarka, Finlandiya, İrlanda, İsveç, İzlanda, Lihtenştayn, Lüksemburg, Norveç, Almanya, Avusturya, Belçika, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İspanya, İtalya, Malta, Portekiz, Yunanistan	600
<b>3. Grup Program Ülkeleri</b>	Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Letonya, Litvanya, Macaristan, Kuzey Makedonya, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, Slovenya, Türkiye	400

#### **HİBE HAKKINDA ÖNEMLİ NOT:**

Hareketlilik türü ister çevrimiçi, ister fiziksel olsun; eğer hareketlilik için misafir olunacak ülkeye seyahat ettiyseniz ve orada bir süre/sürenin tamamında kaldıysanız; sözkonusu ülkede geçirdiğiniz vakit, olağan şekilde *hibelendirilir*.

Eğer hareketlilik için misafir olunacak ülkeye seyahat etmediyseniz ve anlaşmalı yurtdışı üniversitenin derslerine Türkiye’den çevrimiçi olarak devam ettiyseniz ya da Türkiye’den çevrimiçi olarak eğitim aldıysanız; *hibe verilmez*.

Yurtdışında geçen süre; ister fiziksel ister çevrimiçi hareketlilik olsun; *hibelendirilir*.

Covid-19 pandemisinin Erasmus+ Programına etkileri ve hibe yönetimi ile ilgili detaylı bilgi için lütfen; <http://kent.edu.tr/sunumlar-and-egitimler-001489> linkinden ulaşabileceğiniz “Erasmus+ Programı ve COVID-19 - SSS Bilgilendirme Toplantısı-Ekim 2020.pptx” sunumunu dikkatle inceleyiniz.

Öğrenci Öğrenim ve Staj hareketliliklerine dair, seçim sonrasında da kapsayan tüm detaylar ve yol haritası için lütfen; <http://kent.edu.tr/sunumlar-and-egitimler-001489> linkinden erişebileceğiniz “Erasmus+ Programı ve Sanal Hareketlilik - Öğrenci Bilgilendirme Toplantısı - Ekim 2020.pptx” sunumunu dikkatle inceleyiniz ve ayrıca <https://www.kent.edu.tr/ogrenci-ogrenim-hareketliliği-yol-haritası001497> ile <https://www.kent.edu.tr/ogrenci-staj-hareketliliği-yol-haritası-001498> linklerini ziyaret ediniz.

Tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.